

DataWorks.dk ApS

Hersegade 7 A, 1. tv., 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 50 78 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2020.

Anders H. Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DataWorks.dk ApS
Hersegade 7 A, 1. tv.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 50 78 28
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders H. Hedegaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 579 t.kr. mod 1.445 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	579.324	1.445
1 Personaleomkostninger	-508.149	-723
Driftsresultat	71.175	722
Andre finansielle indtægter	6.979	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.933	-12
Resultat før skat	67.221	710
2 Skat af årets resultat	-14.251	-158
Ordinært resultat efter skat	52.970	552
Årets resultat	52.970	552
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	325.000	520
Overføres til overført resultat	0	32
Disponeret fra overført resultat	-272.030	0
Disponeret i alt	52.970	552

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	171.951	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.951</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>171.951</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.234	124
Udsudte skatteaktiver	4.615	6
Tilgodehavende selskabsskat	121.722	0
Andre tilgodehavender	49.563	0
Tilgodehavender i alt	<u>216.134</u>	<u>130</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.645	0
Værdipapirer i alt	<u>100.645</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>582.137</u>	<u>1.763</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>898.916</u>	<u>1.893</u>
Aktiver i alt	<u>1.070.867</u>	<u>1.893</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	572.800	845
Foreslået udbytte for regnskabsåret	325.000	520
Egenkapital i alt	<u>977.800</u>	<u>1.445</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21
Selskabsskat	0	148
Anden gæld	72.067	279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.067</u>	<u>448</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.067</u>	<u>448</u>
Passiver i alt	<u>1.070.867</u>	<u>1.893</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80	813	200	1.093
Udloddet udbytte	0	0	-200	-200
Årets overførte overskud eller underskud	0	32	520	552
Egenkapital 1. januar 2019	80	845	520	1.445
Udloddet udbytte	0	0	-520	-520
Årets overførte overskud eller underskud	0	-272	325	53
	80	573	325	978

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	502.864	719
Andre omkostninger til social sikring	5.285	4
	508.149	723
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.278	156
Årets regulering af udskudt skat	1.537	2
Regulering af tidligere års skat	-1.564	0
	14.251	158
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	0
		171.951
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse i relation til lånet som er ydet til selskabsdeltagere jf. note 3. Eventualforpligtelsen består af indeholdt kildeskat som udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 45.		